

FAKTURA

291 267

Faktúra : 0002011167

5264

Dodávateľ: AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o. IČO: 36204447 IČ-DPH: SK2020032003 DIČ: 2020032003 Hlavná c.94 07664 Zemplínska Teplica Špec.symb.: Mena : EUR Účet : VUB Trebisov 1450115758/0200 IBAN: SK51 0200 0000 0014 5011 5758 /SUB ASKB BX SWIFT:		Odberateľ: IČO: 31256481 IČ-DPH: SK2021710592 DIČ: 2021710592 Objednávka : KS : 0008 Kód dodávky : Var.symbol: 0002011167 Zákazka :	
---	--	--	--

Prijemca : Koneč.pr.:	SKOLSKY POLNOH.PODNIK, n.o. Hlavná 94 076 64 ZEMPLINSKA TEPLICA Slovenská republika
--------------------------	--

Spôsob dopravy : Organizačná jednotka vyskladnenia Miesto určenia: ZEMPLINSKA TEPLICA	Dátum dodania tovaru (služby): 30.09.2011 Dátum vyhotovenia faktúry : 30.09.2011 Dátum splatnosti : 31.12.2011 Dodacie a platobné podmienky : Forma úhrady: Prevodný príkaz
--	---

Názov/kód dodávky	MJ	Jedn.cena	Množstvo	SPOLU
Registrovaný v OR Okr.sudu Kosice I, oddiel:Sro, vl.c.12249/V Fakturujeme Vám :				
PIVNE MLATO	q	1,90	215	408.50
		DPH 20 %		81.70
MYCOSORB	kg	9,-	43	387.00
		DPH 20 %		77.40
GLYCEROL	kus	809,10	0,5	404.55
		DPH 20 %		80.91
SILAZ	q	3,55	1020	3621.00
		DPH 20 %		724.20
SENAZ	q	3,55	611	2169.05
		DPH 20 %		433.81
SENO	q	3,55	186	660.30
		DPH 20 %		132.06
SLAMA	q	3,32	255	846.60
		DPH 20 %		169.32

Pokračovanie na strane 2

506 111400 8497-

Názov/kód dodávky	MJ	Jedn.cena	Množstvo	SPOLU
-------------------	----	-----------	----------	-------

Konverzný kurz EUR :30.1260 SK
 Prepočítaná hodnota 307176.75 SK

Celkom bez DPH : 8497.00
 K úhrade s DPH : 10196.40 EUR

Daň z pridanej hodnoty v EUR			
		Základ dane	DPH
Sadzba	0 %	0.00	0.00
Sadzba	20 %	8497.00	1699.40
Základ	0 %	0.00	

Tel:056/6686650, FAX:056/6796283

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.
 076 04 Zemplínska Teplica č. 94
 IČO: 362 04 447, DIČ: 2020032003

Vystavil : KACURAKOVA

Schválil :

Kacurakova

[Signature]
